PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                      ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 04» марта   2011 г.                         № 12
О      внесении       изменений  в          Положение
о порядке    назначения   и   выплаты   пенсии  за
выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные
должности,  должности  муниципальной  службы
( муниципальные   должности      муниципальной
службы)   в   органах  местного   самоуправления
муниципального   образования      Снегиревского
сельского     поселения    Шумячского       района
Смоленской области
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Внести в Положение о порядке    назначения   и   выплаты   пенсии  за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности,  должности  муниципальной  службы ( муниципальные   должности      муниципальной службы)   в   органах  местного   самоуправления муниципального   образования      Снегиревского   сельского     поселения    Шумячского       района Смоленской области   следующие изменения:

       п. 3.2. раздела 3 изложить в новой редакции:
       п. 3.2 « выплата пенсии  за выслугу лет производится за текущий месяц путем ее перечисления на расчетный счет заявителя в любом кредитном учреждении по месту жительства, согласно личного заявления.»
Глава Администрации Снегиревского
сельского поселения Шумячского района
Смоленской области                                                                                   В.А.Тимофеев